Technische Daten:
Lichtstrom: 3960 lm
LED-Leistung: 28 W
Lichtausbeute: 132 lm/W
Farbtemperatur: 4000 K
Lichtfarbe: neutralweiß
Farbwiedergabeindex: ≥74 Ra
Farbkonsistenz (SDCM): <6
Abstrahlwinkel: 150x80 °
Lichtaustritt: unten
LED-Chip Hersteller: Cree
LED-Chip: SMD 3030
Zündzeit: <0,5 s
Eingangsspannung:
AC 120 - 277V, 130mA,
50/60Hz
Leistungsaufnahme: 30 W
Treiber enthalten:
Hersteller Treiber: Philips
elektrischer Leistungsfaktor
(PF):
>0.93
Einspeisung Netzteil: Kabel mit offenen Enden
CC/CV: CC
Einspeisung Leuchteneinheit: Klemme
Schaltzyklen: >100.000
Elektrische Schutzklasse: II
Umgebungstemperatur: -20°C - 55°C
Lagertemperatur -40°C - 60°C
Informationen und Downloads:
Maße: 600x260x110 mm
Schwenkbereich tilt: 90 °
IP Klasse: 66
IK-Klasse: 09
Gehäusefarbe betongrau
Gehäusefarbe RAL-Code: ähnlich 7023
Gehäusematerial: Aluminium
Gehäusebeschichtung: lackiert
Besonderheiten des
Gehäuses:
Deckel oben
Nettogewicht: 4682 g
Verpackungstyp: Karton
Abmessungen Verpackung: 635x265x135
Gewicht inkl. Verpackung: 5.36 kg
Inhalt Masterkarton: 1
Abmessungen
Masterkarton:
635x265x135 mm
Gewicht Masterkarton: 5,432 kg
Qualitätsserie: Premio Line
Garantie 5 Jahre
Lebensdauer: 100.000 h L70/B20
entsorgungspflichtig:
Zolltarifnummer: 94051990
Prüfzeichen CE,LM80
Barcode: 4250557820408
Mastaufnahme Ø: 60 mm
SPD Überspannungsschutz integriert
Philips Xitanium Driver 0,7A
tempered glass
Änderungen vorbehalten
Technical details are subject to change
(c) 2017
Litegear GmbH
An Fürthenrode 45
52511 Geilenkirchen
Tel.: +49 (0)2451 48453-0
Fax: +49 (0)2451 48453-13
Technisches Datenblatt
Artikel-Nr. LG11930GR
Litegear Aversa 30-740-3960LM